Tempus Open - Ellen Lindeby

Ellen Lindeby

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 01:04.15 AQUA-poang: 534 Datum: 2016-05-28 Tavling: Filbyter

Cup

Tid

01:26.71
01:19.07
01:23.76
01:20.28
01:14.57
01:08.22
01:07.64
01:07.83
01:07.79
01:07.12
01:06.00
01:06.92
01:05.38
01:06.72
01:06.08
01:04.31
01:04.23
01:04.15
01:04.25

01:04.93

AQUA Omgang Datum

216 Final 2009-06-29
285 Final 2010-05-29
240 Final 2010-06-20
272 Final 2010-07-05
340 Final 2011-06-19
444 Final 2012-05-20
456 Final 2012-07-07
452 Final 2013-03-10
453 Final 2013-05-17
466 Final 2013-06-08
491 Final 2013-06-15
471 Final 2013-06-15
505 Final 2014-05-24
475 Final 2015-03-08
489 Final 2015-05-23
530 Final 2016-03-12
532 Final 2016-04-02
534 Final 2016-05-28
532 Final 2016-05-28
515 Final 2016-06-11

Tavling

UGP 3 2009 50m

Laxaleken 2010

NORDEA UGP 3 2010 50m
NUSS Aldre och Yngre 50 m 2010
NORDEA UGP 3 2011 50m
Filbyter Cup

LH-Games 2012

Oppna Smalands GP 2013
Speedo Open 2013

UGP3 2013, 50 m

Ostsvenska Masterskapen 2013
Ostsvenska Masterskapen 2013
Filbyter Cup

Oppna Ostsvenska GP

Filbyter Cup

Ostsvenska GP

Swim Open Stockholm

Filbyter Cup

Filbyter Cup

Ostsvenska DM-JDM 50m


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=277431
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277431&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277431&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277431&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277431&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date.desc

